КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года №518

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 22 июля 2024 года №308 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», Указом Губернатора Курганской области от 07 августа 2012 года № 201 «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области»,  Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 22 июля 2024 года №308 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области» изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.
Глава Звериноголовского муниципального

округа Курганской области
                                                                      М.А. Панкратова

Приложение 2 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 18 октября 2024 года №518 «О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 22 июля 2024 года №308 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области
Доронина Т.Ю.- председатель комиссии – Заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам;

Макоклюй О.С.- заместитель председателя комиссии – управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;

Сердюкова Н.С.- секретарь комиссии - главный специалист общего отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области (ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений).

Члены комиссии:
Бушинская Е.В. – начальник общего отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Тарасова Н.А..- главный специалист правового отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Безводенских Т.П.- руководитель службы архитектуры Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;

Козлов А.Л.- председатель координационного совета профсоюзов Звериноголовского муниципального округа Курганской области (по согласованию);

Вихорева О.П.- начальник отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Яхонтов В.И.- директор Курганского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию).
Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                                   О.С. Макоклюй